
K prodeji, Byt >7+1
Číslo inzerátu (ID): 4317027 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

5 860 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Exkluzivně Vám nabízíme prodej mezonetového bytu 3+1 o užitné
ploše 116 m2, situovaného v části Poštorná, Břeclav na ulici
Hlavní. Tento byt se nachází v 2. podlaží cihlového domu.

Byt je ve velmi dobrém stavu a nabízí komfortní bydlení s
prostornou kuchyní, vybavenou kuchyňskou linkou. Koupelna je
vybavena vanou a umyvadlem, samostatná toaleta zajišťuje
pohodlí. Byt také disponuje krbem. Kvalitní trojitá plastová okna
zajišťují tepelnou a zvukovou izolaci.

Jedná se o výbornou lokalitu v klidné části města a zároveň se
skvělou dostupností. Parkování zajišťuje 5 parkovacích míst před
bytovým domem, takže o parkování není nouze. K bytu je také
možno přikoupit garáž.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení v
atraktivní lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na dosah.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám
poskytneme další informace.

ID inzerátu ESO: 4317027
Inzerát vydán: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900901449
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 116 m2
Kód zakázky: 901449

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Gajdoštík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


